
 

M O N I T O R  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 

Poz. 397 

UCHWAŁA NR 21 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 23 listopada 2016 r. 

 
w sprawie wyboru członków Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej do spraw 

Studentów i Doktorantów na kadencję 2016-2020 
 

Na podstawie § 127 ust. 2 i 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst 
jednolity: Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.), w związku z art. 213 ustawy 
z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) Senat Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co 
następuje: 

§ 1 
Wybiera się na kadencję 2016-2020 następujących członków Odwoławczej 

Komisji Dyscyplinarnej do spraw Studentów i Doktorantów spośród nauczycieli 
akademickich: 
1) dr Małgorzata Barzycka-Banaszczyk – Wydział Prawa i Administracji; 
2) dr hab. Michał Brzeziński – Wydział Nauk Ekonomicznych; 
3) dr Łukasz Chojniak – Wydział Stosowanych Nauk Społecznych i Resocjalizacji; 
4) dr hab. Renata Karkowska – Wydział Zarządzania; 
5) dr hab. Roman Krzywy, prof. UW – Wydział Polonistyki; 
6) dr hab. Grzegorz Litwinienko, prof. UW – Wydział Chemii; 
7) dr hab. Marcin Matczak, prof. UW – Wydział Prawa i Administracji; 
8) dr hab. Bożena Śliwczyńska, prof. UW – Wydział Orientalistyczny; 
9) dr Maciej Taborowski – Wydział Prawa i Administracji; 
10) dr Jarosław Turłukowski – Wydział Prawa i Administracji. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 

Rektor UW: M. Pałys 
 


	Monitor
	Uniwersytetu Warszawskiego


